
 
Liceo Statale “A. Oriani” 

Via Santa Faustina Kowalska, 1 – 70033 Corato (BA) – ITALIA 
Tel: 080.8721047 – Fax: 080.8722199 

Istituto Prof. Servizi Commerciali “L. Tandoi” 
Via Andria, 44 – 70033 Corato (BA) – ITALIA 

Tel: 080.8723997 – Fax:080.8725162 

1 
 

 

 
Istituto d’Istruzione Superiore 

“A. Oriani – L. Tandoi” 
            Via Santa Faustina Kowalska, 1– 70033 CORATO (BA) – ITALIA 

Codice M.I.U.R.: BAIS054008 – C.F.: 93437770725 - Tel: 0808721047 
Sito web: www.orianitandoi.it - E-mail: bais054008@istruzione.it - PEC: bais054008@pec.istruzione.it 

 

Circolare n. 634                                                 Corato, 12/06/2024 
 

Ai tutti gli alunni interessati 
Ai Genitori interessati 

                                                                     Alla DSGA 
 

SEDE E SITO WEB 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE ALUNNI per la partecipazione al progetto PCTO estero - 
Destinazione MALTA e MALAGA 
Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-PU2024-11  
CUP H54D24000400006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO    l’avviso pubblico prot. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0025532 del 23.02.2024 per di                                    
“Percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) estero”;  

   
  VISTA   la Delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 12 marzo 2024 con la quale è stata approvata l’adesione           

al progetto di cui all’Avviso pubblico prot. m_pi. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0025532 del 
23.02.2024; 

 
VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto n. 103 del 12/03/2024 con la quale è stata approvata l’adesione 

al progetto di cui all’Avviso pubblico prot. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0025532 del 
23.02.2024; 

 
VISTO  il numero delle candidature pervenute pari ai posti disponibili. 
 

DECRETA 
La pubblicazione delle GRADUATORIE Alunni per la partecipazione al progetto PCTO estero  

DESTINAZIONE MALTA: 

 

BAPC05401G 
Liceo Classico e delle Scienze Umane 

“A. Oriani”  

BARC054017 
Istituto Prof. Servizi Enogastronom. ed Ospit. 
Albergh., Sanità e Assist. Sociale, Commerciali 

“L. Tandoi” 
 (sede associata) 



 
Liceo Statale “A. Oriani” 

Via Santa Faustina Kowalska, 1 – 70033 Corato (BA) – ITALIA 
Tel: 080.8721047 – Fax: 080.8722199 

Istituto Prof. Servizi Commerciali “L. Tandoi” 
Via Andria, 44 – 70033 Corato (BA) – ITALIA 

Tel: 080.8723997 – Fax:080.8725162 

2 
 

COGNOME NOME  CLASSE  
 

RISULTATO 

1. DE BENEDITTIS GIUSIANA 3^H AMMESSA 
2. DE PALMA ELEONORA 3^H AMMESSA 
3. FICCO VANESSA 3^H AMMESSA 
4. FORTE  DEBORAH 3^H AMMESSA 
5. LEO ROSA 3^H AMMESSA 
6. MARIANI ERIKA 3^H AMMESSA 
7. PIOMBINO MIRJANA 3^H AMMESSA 
8. SCARONGELLA  ARIANNA 3^H AMMESSA 
9. FUCCI GIOVANNI 3^A AMMESSO 
10. ALTAMURA  GIORGIA 2^B AMMESSA 
11. BERARDI CLARISSA 2^B AMMESSA 
12. CAPRIO EMANUELE 2^B AMMESSO 
13. GIULIANO MARTINA 2^B AMMESSA 
14. MARIANI MARTINA 2^B AMMESSA 
15. SERAFINO LAURA 2^B AMMESSA 

 

DESTINAZIONE MALAGA (SPAGNA) 

COGNOME NOME  CLASSE RISULTATO 
1. GANGAI GIUSEPPE 3^B AMMESSO 
2. FERRARA  VINCENZO 3^B AMMESSO 
3. LOTITO  ANDREA 3^C AMMESSO 
4. MAZZONE ANTONIO 3^C AMMESSO 
5. DEL VECCHIO GIUSY 3^H AMMESSA 
6. MAGGIULLI DANIELE 3^H AMMESSO 
7. MANGANO  AURORA LUIGIA 3^H AMMESSA 
8. PAPAGNI ILARIA 3^H AMMESSA 
9. DI TACCHIO FATIMA 3^I AMMESSA 
10. DE LEO GRAZIANA 4^B AMMESSA 
11. SETTE DONATO 4^B AMMESSO 
12. D’INTRONO GIUSY 4^C AMMESSA 
13. BOVINO  ADRIAN YESID 4^D AMMESSO 
14. CATALANO MARILISA 4^F AMMESSA 
15. DI FRANCO FLORIANA 4^F AMMESSA 

 
Martedì 18/06/2024, alle ore 18.30, presso la sede del Liceo Classico “A. Oriani” in Via Faustina Kowalska, 
n.1 il Dirigente Scolastico e i docenti tutor incontreranno le famiglie e gli alunni selezionati per fornire 
tutte le informazioni del caso. 
 
In caso di rinuncia alla partecipazione prima della partenza, ove l’agente promotore abbia già sostenuto le spese 
(acquisto biglietto aereo e altri oneri di spesa), l’alunno beneficiario è obbligato a rimborsare le spese. 
 
Per ulteriori informazioni rivolgersi alle prof.sse Tota Franca e Di Bisceglie Silvia. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. FRANCESCO CATALANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 


	SEDE E SITO WEB

		2024-06-12T10:33:55+0200
	CTLFNC66B13H645T




